

Verkkolaskutus käyttöön helposti

Verkkolaskutus yleistyy kovaa vauhtia, mutta monelle yrittäjälle sen käyttöönotto tuntuu liian hankalalta. SKJ Laskutuspalvelu tekee sen käyttöönoton vaivattomaksi.

YRITYSTEN LASKUTUSKÄYTÄNNÖT ovat murrosvaiheessa. Yllättävän moni kauppias printtaa vielä paperilaskuja, liimaa postimerkkejä kirjekuoriin ja maltaa odottaa päivän pari, että lasku saapuu vastaanottajalle. Sähköiset laskutustavat kuitenkin syrjäyttävät sen nopeutensa ja helppoutensa ansiosta. Niistä etenkin verkkolaskutuksen suosio kasvaa jatkuvasti.

– Julkinen sektori ja useimmat isot yritykset ovat siirtyneet tai siirtymässä verkkolaskutukseen eivätkä monet suostu edes ottamaan vastaan muunlaisia laskuja, asiantuntija **Jukka Miinalainen** Myymälätieto Oy:stä sanoo.

Miinalainen näkee verkkolaskuun siirtymisen olevan välttämättömyys niille yrittäjille, jotka käyvät kauppaa esimerkiksi valtion ja kuntien kanssa.

– Muidenkin yritysten on järkevää ottaa verkkolaskutus käyttöön, koska se yleistyy nopeasti myös pienten yritysten ja kuluttajien keskuudessa, Miinalainen korostaa.

Laskutuspalvelun käyttö yksinkertaista

Verkkolaskutus on ollut käytössä jo vuosia lähinnä organisaatioiden ja isojen yritysten keskuudessa. Moni yrittäjä on karttanut sitä, koska on kokenut sen vieraaksi ja hankalaksi. SKJ Laskutuspalvelun avulla sen käyttöönotto onnistuu kuitenkin vaivattomasti. Palvelu toimii täysin integroidusti SKJ kassajärjestelmän kanssa.

Palvelun käyttö on yksinkertaista. Lasku luodaan SKJ-järjestelmän laskutusohjelmalla, uutta on mahdollisuus valita useista lasku-toimitustavoista.

Laskuja voi lähettää laskutuspalveluun kaikista kassajärjestelmän toiminnoista, joissa muodostuu laskuja. Verkkolasku näkyy lähettäjän ja vastaanottajan tietokoneen näytöllä paperilaskun kaltaisena.

Laskun kirjauksessa tarvitaan vastaanottajan verkkolaskuosoite. Se löytyy TIEKEN ylläpitämästä julkisesta verkkolaskuosoitteistosta, joka on osoitteessa www.tieke.fi. TIEKEN sivustolla on runsaasti muutakin tietoa verkkolaskuista.

Organisaatiot vastaanottavat verkkolaskut omaan taloushallintojärjestelmäänsä. Kuluttajat vastaanottavat laskut tavallisesti verkkopankkiinsa. Laskutuspalvelu käyttää Finvoice-verkkolaskuformaattia, joka on pankkien yhteinen verkkolaskun esitystapa.

Laskutuspalvelu raportoi laskuttajalle välitiedot ja laskun tilan. Näin lasku ei virheen sattuessaan jää jumiin.

Säästää aika ja rahaa

SKJ Laskutuspalvelu on monipuolinen tulostuspalvelu, jonka avulla voi käyttää verkkolaskutuksen lisäksi muitakin laskutustapoja omien ja laskutettavan asiakkaan toiveiden mukaan. Palvelun avulla voi tulostaa pdf-laskun ja lähettää sen sähköpostilla. Laskun voi myös lähettää sähköisesti laskutus-

palveluun, joka tulostaa sen paperille ja lähettää kirjekuoreissa asiakkaalle. Halutessaan laskun voi myös tulostaa liikkeen kassalla asiakkaalle mukaan.

– Palvelu säästää yrittäjän aikaa ja rahaa. Kauppiaan ei kannata tuhata aikaansa laskutuksen kaltaisten rutiinien hoitamiseen, koska järjestelmä voi hoitaa ne. Säästyvän ajan voi käyttää bisneksen kehittämiseen, Miinalainen sanoo.

Verkkolaskutus säästää myös laskun vastaanottajan aikaa, koska laskutiedot siirtyvät järjestelmään konekielellisesti, eikä tietoja tarvitse enää naputella paperi- tai pdf-laskusta käsin tietokoneeseen.

Laskutuspalvelu on käyttäjälleen edullinen. Palvelusta laskutetaan kuukausittain jälkikäteen ainoastaan toteutuneen laskumäärän mukaan.

Kassajärjestelmä kaikenkokoisille yrityksille

SKJ kassajärjestelmä on monipuolinen ohjelmakokonaisuus, joka skaalautuvana sopii kaikenkokoisten yritysten tarpeisiin. Ohjelmiston peruskokoonpano Citykassa on jo monipuolinen kokonaisuus, joka sisältää mm. laskutuksen, ostot, tilauksen, varastonhallinnan ja inventaario-ominaisuuden.

– Liiketoiminnan kasvaessa ja tarpeiden monipuolistuessa järjestelmää voi laajentaa monenlaisilla ominaisuuksilla kanta-asiakas seurannasta verkkokauppaan. Näin ei tarvitse koskaan maksaa ylimääräisistä ominaisuuksista, Miinalainen sanoo.

SKJ Liiketoimintajärjestelmä on kotimainen tuote, jota kehitetään ja päivitetään jatkuvasti. Järjestelmän toimittamiseen sisältyy aina asianmukainen ja riittävä koulutus sen käyttöön. ■



Lisätietoja:

Myymälätieto Oy,
Jukka Miinalainen
puh. 050 361 8000
jukka.miinalainen@myymalatiето.fi
www.myymalatiето.fi